

Årsredovisning

för

WelDig AB

559283-0094

Räkenskapsåret

2025-02-01 - 2026-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Sebastian Welde, Styrelseledamot
2026-04-07

Styrelsen för WelDig AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, utveckla, konstruera, tillverka, sälja samt i övrigt bedriva handel och annan näring med varor och produkter så som smycken, leksaker, barnprodukter, inredning, trädgård, hobby och sport samt bedriva uthyrning av personal inom vård och omsorg och därtill förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med över 30% under räkenskapsåret, främst eftersom mer arbetstid har kunnat läggas i bolaget jämfört med förra året då tjänstledighet påverkade verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	624	387	548	529
Resultat efter finansiella poster	92	-64	44	-84
Soliditet (%)	58,9	14,1	70,5	47,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	50 240	-57 251	17 989
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-57 251	57 251	0
Årets resultat			83 383	83 383
Belopp vid årets utgång	25 000	-7 011	83 383	101 372

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-7 011
årets vinst	83 383
	76 372
disponeras så att i ny räkning överföres	76 372
	76 372

Resultaträkning	Not	2025-02-01 -2026-01-31	2024-02-01 -2025-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		623 501	386 773
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		623 501	386 773
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 427	-29 164
Övriga externa kostnader		-53 405	-68 541
Personalkostnader	2	-459 592	-350 556
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 878	-2 878
Summa rörelsekostnader		-531 302	-451 139
Rörelseresultat		92 199	-64 366
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		264	434
Räntekostnader och liknande resultatposter		37	-119
Summa finansiella poster		301	315
Resultat efter finansiella poster		92 500	-64 051
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	6 800
Summa bokslutsdispositioner		0	6 800
Resultat före skatt		92 500	-57 251
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 117	0
Årets resultat		83 383	-57 251

Balansräkning

Not

2026-01-31

2025-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 754

5 632

Summa materiella anläggningstillgångar

2 754

5 632

Summa anläggningstillgångar

2 754

5 632

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 377

5 178

Summa varulager

1 377

5 178

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

10 875

Övriga fordringar

39 011

17 868

Summa kortfristiga fordringar

39 011

28 743

Kassa och bank

Kassa och bank

129 028

88 459

Summa kassa och bank

129 028

88 459

Summa omsättningstillgångar

169 416

122 380

SUMMA TILLGÅNGAR

172 170

128 012

Balansräkning

Not

2026-01-31

2025-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-7 011

50 240

Årets resultat

83 383

-57 251

Summa fritt eget kapital

76 372

-7 011

Summa eget kapital

101 372

17 989

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 609

1 390

Skatteskulder

9 591

5 530

Övriga skulder

47 474

92 478

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 124

10 625

Summa kortfristiga skulder

70 798

110 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

172 170

128 012

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-02-01 -2026-01-31	2024-02-01 -2025-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-01-31	2025-01-31
Ingående anskaffningsvärden	14 392	14 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 392	14 392
Ingående avskrivningar	-8 760	-5 882
Årets avskrivningar	-2 878	-2 878
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 638	-8 760
Utgående redovisat värde	2 754	5 632

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Laholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Sebastian Welde
Björn Sebastian Welde

2026-04-07